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Dagsorden 
Ad 1) Godkendelse af dagsorden v. JH 

Dagsorden godkendes.  

Ad 2) Sagsnotat om opfølgning på undervisningsevaluering v. SL (15 
min.) 

SL orienterer om sagsnotatet og åbner for en fælles drøftelse af 
indholdet og evt. kommentarer fra SN. Det kommenteres at notatet 
for nogle fremstår lidt mistænkeliggørende. Samtidig anses det dog 
som en hjælpende hånd til FAU, hvilket er intentionen. Det foreslås 
at der laves nogle justeringer så det fremskrives at det er et 
redskab til bedre gennemsigtighed og ledelsesstøtte.  



 

SIDE 2 AF 4 SN-beslutning: Sagsnotatet skal drøftes i alle FAU med henblik på 
at lave konkrete forslag til ændringer. Disse sendes til SN/JH som 
sammen med SL og IL samler op og tilpasser sagsnotatet primo 
2024. 

Ad 3) Status på kursustilmelding F24 v. SL (5 min.) 

SL orienterer om kursustilmeldingen, og fortæller at UL-kredsen 
indstiller til at ingen kurser aflyses. 
 
SN-beslutning: Ingen kurser aflyses i F24.   
 

Ad 4) Orientering om nye målbare standarder v. SL (5 min.) 

SL informerer om den beslutning om nye og mere ambitiøse 
målbare standarder som fakultetet har efterspurgt med meget kort 
frist. Sammen med UL-kredsen har VILU og IL besluttet at justere 
standarderne for lavere frafald og dimittendledighed til det 
følgende:  

Førsteårsfrafald på BA: max 14%  
Frafald på KA: max 16%  
Dimittendsatsfrafald: max 16%  

Ad 5) Opfølgning på Digital Dannelse på IKK v. SL (5 min.) 

Der følges op på det næste færdige excelark, der anskueliggør 
hvorledes IKK’s fire BA-uddannelser alle har implementeret 
Digital dannelsesmodellen E24. SL mangler fortsat information om 
datahåndtering fra FAU for Litteraturvidenskab, og opfordrer i 
øvrigt til at ønsker om ændrigner til SL hvis de respektive FAU ikke 
allerede har gjort det.  

 
Ad 6) SNs arbejde med studiestruktur på IKK i 2024 v. SL (15 min.) 

SL orienterer om SNs forestående arbejde med studiestruktur, og 
nævner en række underpunkter som SN er ansvarlig for. Dette er 
blandt andet arbejdet med digital dannelse. Derudover vil der i 
forbindelse med det nye prøveformskatalog være behov for 
ændringer i IKKs STO’er. FLT skal træffe beslutning om den nye 
studiestruktur – inklusiv nye tilvalgspakker med henblik på udbud i 
2026. Alt dette vil have en betydning for IKKs STO’er.  

Afsluttende informerer SL om at IL har udtrykt ønske om at der 
samlæses flere kurser på IKK. Dette for at styrke den enkelte 
studerendes IKK-identitet og IKK-faglighed efter endt uddannelse.  
Sidstnævnte mener nævnet er en god intention, og ser, der kan være 
nogle faglige udviklingsmuligheder, som er interessante. Det 



 

SIDE 3 AF 4 kommenteres at det dog ikke nødvendigvis vil skabe en IKK-
identitet, men det kan være en god måde at mødes på tværs af 
fag/afd. IKK-identiteten skabes mere i studiemiljøet, og her 
efterspørges det at der udvikles flere initiativer. Det kommenteres 
også at en samlæsning af flere kurser kan risikere at fragmentere 
ellers velfungerende hold.  

Ad 7) Kort orientering om prisopgaver v. SL (5 min.) 

SL og MS har et hængeparti ift. at skabe klarhed om regler og 
muligheder, og følger op på dette i samarbejde med KUs jurister i 
det nye år.  

Ad 8) Procesplan for nedsættelse af IKKs nye aftagerpanel v. SL (5 min.) 

SL orienterer om procesplanen og kommisoriet som er udarbejdet. 
I december 2023 forventes ILT at godkende begge dele. SL 
orienterer kort om indholdet og det fremgår, at der skal udpeges og 
godkendes nye medlemmer i F24, og det nye aftagerpanel forventes 
at tiltræde til september 2024.   

Ad 9) Studentersager v. MS (15 min.) 

a. Maksimal studietid (KA) og 4. specialekontrakt 

b. Maksimal studietid (KA) 

c. Genindskrivning BA 

d. Genindskrivning BA 

e. Speciale før 60 ECTS 

f. Maksimal studietid (KA) og specialekontraktforlængelse 

Der refereres ikke fra studentersager. 

SN-beslutning: 9a-b imødekommes. 9c-d indstilles til 
genindskrivning. 9e-f imødekommes delvist. 

Ad 10) Orientering fra Forum for Studienævn v. JH (20 min.) 

a. Studiestart - evt. nyt punkt i årshjulet i maj, juni og august 

b. Skabeloner til erklæring om SN-arbejde 

c. Studiestrukturjusteringer - justering af timer til bedømmelse 

d. Information om aftagerpanelmøde for HUM FAK med 
deltagelse af SN-forpersonskabet v. JH 

JH informerer om seneste møde i Forum for Studienævn, hvor der 
blandt andet blev drøftet studiestart og hvilken rolle SN har i den 
forbindelse.  



 

SIDE 4 AF 4 JH anbefaler herefter at SN husker at udfylde erklæringerne om 
SN-arbejde efter endt periode for stud-rep. MS sørger for at det 
gøres fremover.  

 JH og JB deltager ved det kommende HUM FAK aftagerpanelmøde 
på vegne af IKKs SN.  

  
Ad 11) Tilbud om møde med TEACH ift. specialer i samarbejde med 

eksterne parter v. JH (5 min.) 

JH orienterer om at der på nogle institutter arbejdes mere med 
eksterne parter i forbindelse med specialet. Hvis det er relevant at 
høre mere om på IKK, kan der bookes et møde med TEACH som 
kan informere om mulighederne og de forskellige fordele der kan 
være ved den specialetype.  

SN-beslutning: JH indkalder til møde med TEACH.  

Ad 12) Evt. (5 min.) 

TS er blevet medlem af KUs Studiemiljøudvalg. 
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